
Zarządzenie Wójta Gminy Dubicze Cerkiewne 

Nr 295.2023 z dnia  7 czerwca  2023 roku 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami m. Jakubowo w
przedmiocie zmiany rodzaju miejscowości oraz ustalenia wzoru protokołu z przeprowadzonych

konsultacji

Na podstawie art.  30 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

( Dz. U. z 2023 poz. 40 z późn. zm.) i § 5 Uchwały Rady Gminy Dubicze Cerkiewne Nr 38.235.2023 z

dnia  27 kwietnia  2023  r.  w  sprawie  przeprowadzenia  konsultacji  z  mieszkańcami  miejscowości

Jakubowo,  gm.  Dubicze  Cerkiewne,  dotyczących  zmiany  rodzaju  miejscowości,  zarządza  się  co

następuje: 

§  1.  Powołuje  się  Komisję  do  spraw  przeprowadzenia  konsultacji  z  mieszkańcami

miejscowości Jakubowo w przedmiocie zmiany rodzaju  miejscowości z „przysiółka wsi Długi Bród”

na „osadę”,  zwaną dalej Komisją, w następującym składzie: 

1) Katarzyna Dmitruk – Przewodnicząca Komisji

2) Justyna Tymoszewicz – Zastępca Przewodniczącej

3) Katarzyna Bobik – członek Komisji

§ 2. 1. Do zadań ww.  Komisji należy: 

a) bezpośrednie dostarczenie mieszkańcom miejscowości Jakubowo ogłoszenia o terminie i 

sposobie przeprowadzenia konsultacji w sprawie zmiany rodzaju miejscowości Jakubowo  

oraz ankiet konsultacyjnych;

b) odebranie w dniu 06.07.2023 r. od mieszkańców ankiet konsultacyjnych;

c) sporządzenie protokołu z przebiegu konsultacji, wg wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do

niniejszego zarządzenia.

§  4.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Inspektorowi  ds.  gospodarki  nieruchomościami  i  

rolnictwa.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy      

             Leon   Małaszewski      



 Załącznik od Zarządzenia  Wójta Gminy  Dubicze Cerkiewne 
Nr 295.2023 z dnia 07.06.2023 r.

Protokół 
zawierający wyniki konsultacji przeprowadzonych z mieszkańcami miejscowości

Jakubowo, gm. Gmina Dubicze Cerkiewne w sprawie zmiany rodzaju miejscowości.

1. Podstawa prawna konsultacji: Uchwała Nr 38.235.2023 Rady Gminy Dubicze Cerkiewne z dnia 27

kwietnia 2023 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami miejscowości Jakubowo,

gm. Dubicze Cerkiewne, w sprawie zmiany rodzaju miejscowości.

2.Konsultacje przeprowadziła Komisja w składzie:

1) Katarzyna Dmitruk – Przewodnicząca Komisji

2) Justyna Tymoszewicz – Zastępca Przewodniczącej

3) Katarzyna Bobik – członek Komisji

2.  W dniu ….............2023 r.  dostarczono bezpośrednio do mieszkańców ogłoszenie o terminie i

sposobie  przeprowadzenia  konsultacji  w  sprawie  zmiany  rodzaju  miejscowości  Jakubowo  oraz

ankiety konsultacyjne.

2. Wypełnione ankiety konsultacyjne odebrano  od mieszkańców w dniu ….................. 2023 r.

3. Liczba mieszkańców miejscowości Jakubowo, którzy wzięli udział w konsultacjach...........

4.  Po  sprawdzeniu  ankiet  konsultacyjnych  komisja  ustaliła  na  podstawie  złożonych  w  nich

podpisów, co następuje:

Na pytanie: Czy jest Pan/Pani za zmianą rodzaju miejscowości z „przysiółka wsi” na „osadę”?

1) odpowiedzi „ TAK” udzieliło …………. osób,

2) odpowiedzi „ NIE” udzieliło …………..osób,

3) odpowiedzi „ WSTRZYMUJĘ SIĘ OD GŁOSU” udzieliło …………..osób.

6. Protokół sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach.

7. Podpisy członków Komisji:

1)……………………… …………………… …………………..

2) …………………….. …………………… …………………..

3) …………………….. …………………… …………………..

Jakubowo, dnia..................................................


